
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności > Parada historyczna z okazji 760-lecia Koszalina

Parada historyczna z okazji 760-lecia Koszalina

 [1]

Jubileusz 760-lecia Koszalina zainauguruje Parada Historyczna, która będzie miała miejsce
21 maja. O godzinie 16:30 Rynek Starego miasta zamieni się w żywą scenę historii –
spotkają się na niej bohaterowie ośmiu wieków: od średniowiecznych mieszczan i rycerzy,
przez książąt, aż po postaci współczesne – ludzi, którzy dziś tworzą Koszalin. Każdy może
być częścią tego wydarzenia. Zapraszamy mieszkańców, grupy, organizacje i wszystkich
chętnych – wystarczy przygotować strój lub symbolicznie nawiązać do historii,
współczesności lub tożsamości miasta i dołączyć do korowodu.

W programie m.in. widowiskowa inscenizacja aktu lokacyjnego miasta w wykonaniu aktorów
Bałtyckiego Teatru Dramatycznego oraz barwna parada ulicami Koszalina, która przejdzie do
amfiteatru, gdzie rozpocznie się wspólne świętowanie.

W wydarzenie zaangażowały się już dziesiątki środowisk i instytucji, m.in.:

Koszalińska Kompania Rycerska
Studio Historyczne Huzar
SHE Odkrywcy
Stowarzyszenie Przyjaciół Koszalina
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Władysława Hasiora w Koszalinie
Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych Koło Miejskie w
Koszalinie
Północna Izba Gospodarcza Oddział w Koszalinie
Koszaliński Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT Koszalin
Stowarzyszenie Klasyczny Koszalin
Grupy rekonstrukcyjne ze Szczecina, Słupska i Wałcza
Pałac Młodzieży
Artyści CK105
Zespoły pieśni i tańca: Bałtyk (Koszalin), Krąg (Szczecin), Diabaz (Drawsko Pomorskie), Rega
(Hamburg) oraz wielu innych partnerów.

W przestrzeni miasta zobaczymy nie tylko postaci i grupy historyczne, lecz także zespoły taneczne,
teatralne, śpiewacze i sportowe, które włączą się w opowieść o Koszalinie poprzez śpiew, ruch, rytm i
współczesną ekspresję.

Swój udział zadeklarowali już m.in.:
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Szkoła Tańca Break Dance NASA
Akademia Capoeira Koszalin
Koszaliński Klub Karate Kyoukushin
a także chóry: Koszalin Canta (CK105) i Kanon z Cewlina.
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